ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 августа 2019 г. № 08/1053

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии  с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. №
426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», частью 6 статьи 43 Федерального закона
от  06  октября  2013  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 27 Устава муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  и  на  основании  экспертных  заключений
государственного  казенного  учреждения  Республики  Коми  «Государственное
юридическое бюро» от 15 марта 2019 г № 02-04/1028/281 и от 15 марта 2019 г. № 02-
04/1027/192 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 ноября 2016 г. №

11/739 «О комиссии  по охране труда администрации городского округа «Вуктыл»;
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  19 октября 2018 г.

№ 10/1193  «О внесении изменения в  постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от  21 ноября 2016 года № 11/739 «О комиссии по охране труда администрации
городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  10 декабря 2018 г.
№ 12/1399 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от  21 ноября 2016 года № 11/739 «О комиссии по охране труда администрации
городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  20 февраля 2017 г.
№  02/125  «О  комиссии  по  проведению  специальной  оценки  условий  труда  в
администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  19 октября 2018 г.
№ 10/1194 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от  20 февраля 2017 года № 02/125 «О комиссии по проведению специальной
оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  06 декабря 2018 г.
№ 12/1392 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от  20 февраля 2017 года № 02/125 «О комиссии по проведению специальной
оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  19 июня 2019 г. №
06/746  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от  20 февраля 2017 года № 02/125 «О комиссии по проведению специальной
оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова